
招标公告

根据《中华人民共和国政府采购法》，安徽文达信息工程学院就安徽文达信息工程学院球场硅 PU

铺设工程项目进行招标，欢迎符合要求单位前来投标。

一、项目编号： WD20190601

二、招标方式： 公开招标、

三、项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）

序号 内容 技术规格要求 数量 面积

1
安徽文达信息工程

学院球场硅 PU
详见采购需求

4 个标准篮球场地

3 个标准羽毛球场
约 3500 ㎡

四、投标人的资格要求

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的投标人资格条件.

（二）投标人的符合条件

1、具有独立法人资格,经营范围含有运动场地铺设安装等内容;

2、具有有效的安全生产许可证;

3、具有市政工程总承包三级及以上或建筑工程总承包三级及以上资质，且具有省级（含）体

育场地设施建设行业协会认定证书，且近三年完成同类项目（单个项目硅 PU 面积不低于 3000 ㎡）。（附

施工合同原件、中标通知书原件、工程竣工验收单原件、项目材料检查报告）

4、投标人同时具有硅 PU 材料生产厂家资质或有硅 PU 材料生产厂家针对本工程的授权书，材料

厂家近三年有供应同类项目的业绩（附项目材料检查报告）。

5、本项目不接受联合体投标。

注：以上条件请投标人仔细阅读资格要求并自查。本项目采用资格后审方式，投标时投标文件中

请附招标文件要求的所有资格证明资料。

五、招标文件的发售：

1、发售时间：2019年 6月 14日至 2019年 6 月 19日(双休日及法定节假日除外)，上午 8:00-11:30 ，

下午 2:00-5:00；

2、发售地点：安徽文达信息工程学院.后勤服务集团

3、售价：招标文件工本费每套 500元，售后不退。

招标文件发售截止时间后至投标截止时间前允许潜在投标人前来认购招标文件。

六、其他事项

投标人如发现招标文件及其评标办法中存在含糊不清、相互矛盾、多种含义以及歧视不公正条款

或违法违规等有疑点要求澄清的，可以 6月 20 日前，以书面形式向招标人提出质疑，招标人在网站

统一恢复，逾期不得再对招标文件内容提出质疑，并视为对采购文件内容认可。

1、购买招标文件时应提供以下资料（复印件需加盖单位公章）：



①三证复印件（三证指的是有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证），或者是多证合一

后的有效营业执照复印件，以上复印件必须加盖单位公章；注：复印件需加盖投标人单位公章

②安全生产许可证复印件，复印件必须加盖单位公章；

③法人授权委托书原件、授权代表的身份证原件及复印件（格式见附件）；

④具有市政工程总承包三级及以上资质或建筑工程总承包三级及以上资质，且具有省级（含）体

育场地设施建设行业协会认定证书的复印件。

⑤材料生产厂家针对本工程的授权书。

⑥提供材料生产厂家 2017 年 1 月 1 日以来中国田径协会田径场地人工合成面层实验室硅 PU 化学

性能、物理性能、抗老化检测报告复印件加盖公章及原件。

⑦提供材料生产厂家中国绿色建材产品推广证书、中国绿色环保产品证书复印件加盖公章及原件。

2、本项目相关公告发布网站：所有公告、在 www.wendaedu.com.cn 网站上发布。

请自行登陆上述网站查看更正内容，招标人不再就更正内容作出书面通知。

七、投标保证金：

投标保证金免收。

八、投标截止时间和地点：

投标人应于 2019年 6 月 21日 15： 00 分前将投标文件密封送交到安徽文达信息工程学院.后勤

服务集团，逾期送达或未密封将予以拒收（或作无效投标文件处理）。

九、开标时间及地点：

本次招标将于 2019年 6 月 21日 15： 00 （时间）-17：00开标，投标人可以派授权代表出席开

标会议（授权代表携带身份证出席）。

十、联系电话：

招标单位：安徽文达信息工程学院.后勤服务集团

联系人： 胡伟波

联系电话：18715131495 0551-62579231



3


